
 
 

UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/54/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 zmienionej: Zarządzeniem Nr 4/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
14 stycznia 2025 r.  Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 stycznia 2025 r.  
Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2025 r. Uchwałą Nr VI/65/2025 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 7 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 lutego 
2025 r. Zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 marca 2025 r. Uchwałą Nr VII/75/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 28 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
31 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 27/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 30 kwietnia 2025 r.  Uchwałą Nr VIII/77/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r.  Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Radziejów z dnia 27 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 maja 
2025 r. Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr IX/82/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 18 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
30 czerwca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „28 490 481,02 zł” zastępuje się kwotą „29 254 179,34 zł” 
(załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „28 033 357,02 zł” zastępuje się kwotą „28 033 357,02 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości „457 124,00 zł” zastępuje się kwotą „1 220 822,32 zł”. 

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „29 353 396,97 zł” zastępuje się kwotą „30 045 946,73 zł” 
(załącznik Nr 2) w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości „26 980 298,81 zł” zastępuje się kwotą „26 930 562,75 zł”, 

b) wydatki majątkowe w wysokości „2 373 098,16 zł” zastępuje „3 065 647,92 zł” (załącznik Nr 3). 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3585



3) W § 3 deficyt budżetu w kwocie „862 915,95 zł” zastępuje się kwotą  „791 767,39 zł” który zostanie 
pokryty: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie „791 767,39 zł”. 

4) W § 4 kwota planowanych przychodów w kwocie „1 503 995,95 zł” zastępuje się kwotą „1 432 847,39 zł”. 
Składają się na nie: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
„1 432 847,39 zł”. Kwota planowanych rozchodów „641 080,00 zł” (załącznik Nr 4). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3585



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/88/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 000,00 763 698,32 891 698,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 763 698,32 801 698,32 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 763 698,32 763 698,32 

Razem 28 490 481,02 763 698,32 29 254 179,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3585



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/88/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 780 033,33 692 549,76 2 472 583,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 733,33 692 549,76 1 073 283,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 148,56 -71 148,56 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 763 698,32 763 698,32 

Razem 29 353 396,97 692 549,76 30 045 946,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3585



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/88/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku 

Lp

. 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Wartość 

kosztorysow

a 

Termin (rok) Wydatki 

Dział Rozdział § Inwestor Nazwa inwestycji 
rozpo

częcia 

zakoń

czenia 

Uchwała 

budżetowa 

na 2025 r. 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002 6050   

Dostawa i montaż 

lampy UV do 

dezynfekcji wody 

uzdatnionej dla Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Płowcach 

50 000,00 2025 2025 50 000,00 Ogółem 50 000,00 

                    w tym:   

                    a)  50 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

2. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa dróg 

gminnych 
40 000,00 2025 2025 40 000,00 Ogółem 40 000,00 

                    w tym:   

                    a) 40 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 

180417C Broniewek-Kol. 

Czołowo 

25 000,00 2025 2025 25 000,00 Ogółem 25 000,00 

                    w tym:   

                    a) 25 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3585



b)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna dojazdowa 

w Piołunowie 
15 000,00 2025 2025 15 000,00 Ogółem 15 000,00 

                    w tym:   

                    a) 15 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

3. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa dróg 

gminnych w ramach 

RFRD 

528 630,09 2024 2025 502 740,09 Ogółem 502 740,09 

                    w tym:   

                    a) 209 616,09 

                    b)   

                    c)   

                    d) 293 124,00 

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 180415 

C Skibin - Latkowo 
502 385,09 2024 2025 495 740,09 Ogółem 495 740,09 

                    w tym:   

                    a) 202 616,09 

                    b)   

                    c)   

                    d) 293 124,00 

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

b)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 180430 

C Kolonia Płowce - 
Płowce II 

26 245,00 2024 2025 7 000,00 Ogółem 7 000,00 

                    w tym:   

                    a) 7 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3585



4. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa dróg 

gminnych w ramach 

OGR 

297 186,35 2024 2025 281 241,35 Ogółem 281 241,35 

                    w tym:   

                    a) 281 241,35 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h) 0,00 

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna Nr 180437 

C Kolonia Dobre II - 

Bieganowo 

297 186,35 2024 2025 281 241,35 Ogółem 281 241,35 

                    w tym:   

                    a) 281 241,35 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

5. 710 71095 6060   Zakup piaskarki 35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

6. 750 75023 6050   

Przebudowa Sali 

konferencyjnej nr 27 w 

budynku 

administracyjnym przy 

ul. Kościuszki 20/22 w 

Radziejowie 

20 000,00 2025 2025 20 000,00 Ogółem 20 000,00 

                    w tym:   

                    a)  20 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3585



                    h)   

7. 750 75023 6050   

Dostawa i montaż 

serwera dla Urzędu 

Gminy Radziejów 

50 000,00 2025 2025 50 000,00 Ogółem 50 000,00 

                    w tym:   

                    a)  50 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

8. 750 75023 6060   

Zakup zabudowy 

biurowej do pokoju nr 

217 

15 500,00 2025 2025 15 500,00 Ogółem 15 500,00 

                    w tym:   

                    a)  15 500,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

9. 754 75412 6050   

Modernizacja 

infrastruktury 

lokalowej OSP Płowce 

40 000,00 2025 2025 40 000,00 Ogółem 40 000,00 

                    w tym:   

                    a)  40 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

10. 754 75412 6050   

Modernizacja remizy 

OSP w Płowcach - część 

socjalna 

47 899,53 2025 2025 47 899,53 Ogółem 47 899,53 

                    w tym:   

                    a)  47 899,53 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3585



                    h)   

11. 754 75412 6050   

Zakup i montaż bramy 

garażowej i drzwi do 

remizy OSP Stary 

Radziejów 

30 000,00 2025 2025 30 000,00 Ogółem 30 000,00 

                    w tym:   

                    a)  30 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

12. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w  

Bieganowie 

75 000,00 2025 2025 75 000,00 Ogółem 75 000,00 

                    w tym:   

                    a)  75 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

13. 801 80101 6050   

Wymiana nawierzchni 

na boisku do 

koszykówki przy Szkole 

Podstawowej w 

Bieganowie 

185 000,00 2025 2025 185 000,00 Ogółem 185 000,00 

                    w tym:   

                    a)  111 000,00 

                    b) 74 000,00 

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

14. 801 80101 6050   

Zakup i montaż pieca w 

Szkole Podstawowej w 

Bieganowie 

35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3585



                    f)   

                    g)   

                    h)   

15. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w 

Płowcach 

100 000,00 2025 2025 100 000,00 Ogółem 100 000,00 

                    w tym:   

                    a)  100 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

16. 801 80101 6050   

Poprawa dostępności 

Szkoły Podstawowej w 

Płowcach dla osób ze 

specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi 

60 000,00 2025 2025 60 000,00 Ogółem 60 000,00 

                    w tym:   

                    a)  60 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

17. 801 80104 6050   

Przebudowa i 

rozbudowa Przedszkola 

Gminnego w Skibinie 

70 000,00 2025 2025 70 000,00 Ogółem 70 000,00 

                    w tym:   

                    a)  70 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

18. 900 90015 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Dostawa i montaż lamp 

solarnych na terenie 

gminy Radziejów 

261 068,63 2025 2025 261 068,63 Ogółem 261 068,63 

                    w tym:   

                    a)  261 068,63 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3585



                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

19. 921 92109 6050   
Modernizacja świetlicy 

w Kolonii Wąsewo 
40 000,00 2025 2025 40 000,00 Ogółem 40 000,00 

                    w tym:   

                    a)  40 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

20. 921 92109 6057 

Postępowani

e 

przetargowe 

Termomodernizacja z 

remontem budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Broniewku 

763 698,32 2025 2025 763 698,32 Ogółem 763 698,32 

                    w tym:   

                    a)    

                    b) 763 698,32 

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

21. 921 92195   

Postępowani

e 

przetargowe 

Budowa muzeum i 

biblioteki gminnej w 

Płowcach 

6 330 960,00 2022 2025 250 000,00 Ogółem 250 000,00 

                    w tym:   

      6050             a)  250 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

      6370             e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

22. 921 92195 6050   

Infrastruktura domów 

kultury - wyposażenie 

Biblioteki Gminnej w 

Płowcach 

112 500,00 2025 2025 112 500,00 Ogółem  112 500,00 

                    w tym:   

                    a)  22 500,00 

                    b)  90 000,00 

                    c)    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3585



                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

23. 926 92601 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Budowa hali sportowo – 

widowiskowej w 

Płowcach 

147 607,00 2022 2025 1 000,00 Ogółem  1 000,00 

                    w tym:   

                    a)  1 000,00 

                    b)    

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

OGÓŁEM 9 335 049,92   3 065 647,92 

Ogółem  3 065 647,92 

w tym:   

a)  1 844 825,60 

b)  927 698,32 

c) 0,00 

d)  293 124,00 

e) 0,00 

f) 0,00 

g) 0,00 

h) 0,00 

 
           

Legenda: 
          

 
           

a – środki 

własne           
b – dotacje 

          
c – kredyty i pożyczki 

         
d – środki Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg         
e – Polski 
Ład           
f – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych        
g – Rządowy Fundusz Odbudowy 

Zabytków  
        

h – Fundusz Ochrony Gruntów 

Rolnych         

            
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3585



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/88/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 503 995,95 -71 148,56 1 432 847,39 

Razem 1 503 995,95 -71 148,56 1 432 847,39 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 641 080,00 0,00 641 080,00 

Razem 641 080,00 0,00 641 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3585


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY GMINY RADZIEJÓW z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku

		2025-07-23T09:03:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




